
Fahrplan zur Bombenentschärfung am 22.08.2010

Verkehrsbetriebe Brandenburg GmbH

Linie H

Fontanestraße - Luckenberger Schule

Fontanestraße 07:00 10:00
Ruppinstraße 07:02 10:02
Freiherr-von-Thüngen-Straße 07:03 10:03
Werner-Seelenbinder Straße 07:04 10:04
Brielower Straße 07:05 10:05
Parduin 07:07 10:07
Plauer Straße 07:08 10:08
Nicolaiplatz 07:09 10:09
Luckenberger Straße 07:10 10:10
Neuendorfer Straße 07:11 10:11

DRK

Regattastrecke - Gebrüber Grimm Schule

Regattastrecke 07:00 10:00
Gebrüber Grimm Schule 07:10 10:10

ab
an

weiter alle 5 Minuten 
bis

20.08.2010

ab

ab

w
ei

te
r a

lle
 5

 M
in

ut
en

 b
is


